ــران در ــازی ای ــنایع فولادس ص
اُکتـبر سـه میلیـون و ۱۰۰ هـزار

تُن فولاد خام تولید کرد
به گزارش صدای تجارت، در گزارش میزان تولید جهانی فولاد خام برای
ماه «اُکتبر» ۲۰۲۳ میلادی (۹ مهر تا ۹ آبان ۱۴۰۲) اعلام کرد: تولید
جهانی فولاد خام در این ماه به ۱۵۰ میلیون تُن رسید که ۰.۶ درصد

نسبت به تولید «اُکتبر» سال ۲۰۲۲ افزایش داشته است.

این سند که بر اساس اطلاعات گزارش شده ۶۳ کشور تولید کننده فولاد
به این انجمن گردآوری شده است، نشان میدهد که با وجود کاهش تولید
«اُکتبر» سال ۲۰۲۳ سه کشور از ۱۰ کشور اول تولید کننده فولاد
جهان، نسبت به تولید همین ماه در سال ۲۰۲۲، میزان تولید فولاد در
هفت کشور هند، ژاپن، آمریکا، روسیه، کره جنوبی، ترکیه و ایران